
 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

25 августа 2021 года  № 18/3-5 

с. Акъяр 

 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня 

для голосования на дополнительных выборах депутата 

Совета сельского поселения Бурибаевский сельсовет 

муниципального района Хайбуллинский район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу 

№6, назначенных на 19 сентября 2021 года 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Хайбуллинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 

10.12.2020 года № 164/239-6 возложены полномочия избирательной комиссии 

сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципального района 

Хайбуллинский район Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Бурибаевский 

сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу №6, назначенных на 19 сентября 2021 года (приложение №1), на 

русском и башкирском языках. 

 

 

Председатель                                  А.У. Юнусов  

 

Секретарь                 Е.В. Сахно 

 

М.П. 
 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ   

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ  

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 



 

 

 

Приложение №1  

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

от «25» августа 2021 года №18/3-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных 

выборах депутата Совета сельского поселения Бурибаевский сельсовет 

муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №6 

БАЙДАВЛЕТОВ 

Дим Радикович  

 

 

БАЙДӘҮЛӘТОВ 

Дим Радик улы 

1989 года рождения; Республика Башкортостан, 

Хайбуллинский район, село Бурибай; АО "Бурибаевский 

горно-обогатительный комбинат", начальник подземного 

участка; выдвинут Всероссийской политической партией 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1989 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, 

Хәйбулла районы, Бүребай ауылы; «Бүребай тау-

байыҡтырыу комбинаты» акционерҙар йәмғиәте, ер аҫты 

участкаһы начальниғы; «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» бөтә Рәсәй 

сәйәси партияһы тарафынан тәҡдим ителгән 

 БУЛАТОВА  

Эльвира Абдулловна 

 

 

 

БУЛАТОВА  

Эльвира Абдулла кыҙы 

1986 года рождения; Республика Башкортостан, 

Хайбуллинский район, село Бурибай; Администрация 

сельского поселения Бурибаевский сельсовет 

муниципального района Хайбуллинский район 

Республики Башкортостан, специалист 1 категории; 

выдвинута Политической партией ЛДПР - Либерально-

демократической партией России, член Политической 

партии ЛДПР - Либерально-демократической партии 

России 

1986 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, 

Хәйбулла районы, Бүребай ауылы; Башҡортостан 

Республикаһының Хәйбулла районы муниципаль район 

Бүребай ауыл советы ауылы биләмәһе хакимиәте, 1-се 

категория белгесе; ЛДПР – Рәсәй Либераль-демократик 

партия Сәйәси партияһы тарафынан тәҡдим ителгән; 

ЛДПР – Рәсәй Либераль-демократик партия сәйәси 

партияһы ағзаһы 



 

 

 


